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次
の
２
点
に
つ
い
て
伺
う
。

１

消
防
の
大
合
併
構
想

に
伴
う
対
応
に
つ
い
て

２

学
校
統
廃
合
に
伴
う
広
域
統

合
に
つ
い
て

１
点
目
に
つ
い
て
、
消

防
庁
長
官
が
定
め
た
「
基

本
指
針
」
の
内
容
と
し
て

は
、
都
道
府
県
が
定
め
る
消
防
広

域
化
に
関
す
る
「
推
進
計
画
」
の

策
定
期
限
は
、
遅
く
と
も
平
成
１９

年
度
中
に
定
め
る
と
さ
れ
、
さ
ら

に
、
市
町
村
の
消
防
の
広
域
化
実

現
の
期
限
は
、
都
道
府
県
が
定
め

る
「
推
進
計
画
」
策
定
後
、
５
年

度
以
内
を
目
途
に
実
施
し
た
い
と

さ
れ
て
お
り
、
現
段
階
で
の
町
の

対
応
に
つ
い
て
は
、
広
域
化
と
い

う
町
単
独
で
の
問
題
で
は
な
い
こ

と
や
、山
岳
地
域
で
あ
る
こ
と
や
、

多
く
の
方
に
利
用
さ
れ
て
い
る
観

光
地
で
あ
る
こ
と
な
ど
、
町
の
特

殊
性
等
を
踏
ま
え
、
メ
リ
ッ
ト
、

デ
メ
リ
ッ
ト
な
ど
十
分
検
討
し
、

い
ろ
い
ろ
な
方
々
の
ご
意
見
を
伺

い
な
が
ら
、
作
業
を
進
め
な
け
れ

ば
な
ら
な
い
と
思
っ
て
い
る
。

２
点
目
に
つ
い
て
、
公
立
の
小

・
中
学
校
に
つ
い
て
は
、
地
方
公

共
団
体
が
設
置
す
る
こ
と
が
学
校

教
育
法
第
２
条
に
規
定
さ
れ
て
お

り
、
ま
た
、
学
校
の
運
営
経
費
に

つ
い
て
も
同
法
第
５
条
の
規
定
に

よ
り
、
設
置
者
が
負
担
す
る
こ
と

に
な
っ
て
い
る
こ
と
か
ら
、
地
方

公
共
団
体
を
越
え
た
広
域
的
な
学

校
の
設
置
は
、
で
き
な
い
も
の
と

考
え
て
い
る
。
さ
ら
に
、
箱
根
独

自
の
特
色
あ
る
教
育
を
実
施
し
た

い
と
も
考
え
て
い
る
。

い
ず
れ
に
し
て
も
、
現
在
は
学

校
統
廃
合
に
全
力
を
注
ぎ
、
目
標

年
次
で
あ
る
平
成
２０
年
４
月
に
は
、

３
小
学
校
１
中
学
校
の
新
し
い
体

制
で
ス
タ
ー
ト
し
た
い
と
考
え
て

い
る
。

次
の
６
点
に
つ
い
て
伺
う
。

１

高
齢
者
の
大
増
税
の

中
止
、
見
直
し
と
同
時

に
今
後
の
増
税
の
凍
結
を
国
に

求
め
る
こ
と
に
つ
い
て

２

寝
た
き
り
な
ど
の
方
や
介
護

保
険
で
要
介
護
認
定
を
受
け
て

い
る
方
に
認
定
書
の
発
行
を
積

極
的
に
行
う
こ
と
に
つ
い
て

３

年
金
生
活
者
世
帯
に
対
す
る

町
独
自
の
町
民
税
軽
減
措
置
を

設
け
る
こ
と
に
つ
い
て

４

増
税
と
な
っ
た
年
金
生
活
者

世
帯
を
国
民
健
康
保
険
料
の
減

免
対
象
に
す
る
こ
と
に
つ
い
て

５

介
護
保
険
料
の
軽
減
措
置
を

拡
充
す
る
こ
と
に
つ
い
て

６

高
齢
者
通
院
費
補
助
制
度
等

に
お
い
て
課
税
と
な
っ
て
も
適

用
す
る
こ
と
に
つ
い
て

１
点
目
に
つ
い
て
、
少

子
・
高
齢
化
が
進
む
中
、

今
後
必
要
に
な
る
年
金
、

医
療
等
の
社
会
保
障
費
を
若
者
も

高
齢
者
も
あ
ら
ゆ
る
世
代
が
広
く

公
平
に
負
担
し
合
う
観
点
か
ら
、

国
会
で
十
分
に
議
論
が
さ
れ
、
国

の
税
制
改
正
に
よ
り
、
地
方
税
法

が
改
正
さ
れ
た
も
の
で
、
低
所
得

者
層
に
配
慮
し
な
が
ら
、
負
担
能

力
の
あ
る
高
齢
者
の
方
々
に
ご
負

担
を
お
願
い
す
る
も
の
で
あ
り
、

当
町
と
し
て
は
、
国
に
求
め
て
い

く
考
え
は
な
い
も
の
で
あ
る
。

２
点
目
に
つ
い
て
、
認
定
書
の

発
行
の
方
法
に
つ
い
て
は
、
関
係

機
関
等
と
調
整
を
し
、
町
が
適
当

と
考
え
る
方
法
を
定
め
、
１２
月
末

ま
で
に
は
発
行
が
で
き
る
よ
う
努

め
て
い
き
た
い
と
思
っ
て
い
る
。

３
点
目
に
つ
い
て
、
町
民
税
の

減
免
に
つ
い
て
は
、
地
方
税
法
第

３２３
条
及
び
町
税
条
例
第
１８
条
で
規

定
さ
れ
て
い
る
が
、
そ
の
適
用
は

納
税
者
の
個
別
的
な
事
情
を
考
慮

し
て
行
う
も
の
で
あ
り
、
一
律
軽

減
的
な
措
置
の
考
え
方
と
は
異
な

る
の
で
、
町
独
自
の
町
民
税
減
免

措
置
を
設
け
る
考
え
は
な
い
も
の

で
あ
る
。

４
点
目
に
つ
い
て
、
地
方
税
法

の
一
部
改
正
に
伴
う
国
民
健
康
保

険
料
の
負
担
に
つ
い
て
は
、
急
激

な
保
険
料
の
増
加
に
な
ら
な
い
よ

う
、
平
成
１８
年
度
、
１９
年
度
の
２

か
年
に
お
い
て
、
激
変
緩
和
措
置

を
講
じ
た
の
で
、
増
税
と
な
っ
た

年
金
生
活
者
世
帯
の
保
険
料
の
減

免
に
つ
い
て
は
、
現
在
の
と
こ
ろ

考
え
て
い
な
い
も
の
で
あ
る
。

５
点
目
に
つ
い
て
、
地
方
税
法

の
一
部
改
正
に
伴
い
、
保
険
料
の

負
担
が
急
激
に
増
額
と
な
る
方
に

つ
い
て
は
、
国
民
健
康
保
険
料
と

同
様
、
激
変
緩
和
措
置
を
講
じ
て

い
る
の
で
、
保
険
料
の
軽
減
措
置

を
拡
充
す
る
こ
と
は
、
現
在
の
と

こ
ろ
考
え
て
い
な
い
も
の
で
あ
る
。

６
点
目
に
つ
い
て
、
町
で
は
箱

根
の
地
域
性
を
配
慮
し
て
、
様
々

な
交
通
費
の
負
担
軽
減
策
を
講
じ

て
い
る
が
、
福
祉
施
策
と
し
て
こ

の
制
度
を
安
定
的
に
継
続
す
る
た

め
に
は
、
あ
る
程
度
一
定
の
制
限

を
設
け
る
こ
と
が
必
要
と
考
え
て

い
る
こ
と
か
ら
、
当
面
は
現
行
制

度
の
ま
ま
で
の
更
な
る
利
用
促
進

を
図
る
こ
と
に
努
め
て
い
き
た
い

と
考
え
て
い
る
。

QA

Q

A

平成１８年１２月 （６）

広
域
行
政
の
あ
り
方
と

今
後
の
方
向
性
に
つ
い
て

大
増
税
、
負
担
増
か
ら
高
齢
者
の

暮
ら
し
を
守
る
こ
と
に
つ
い
て

議 会 だ よ り は こ ね
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